UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLNL

V/v ý kiến về mở rộng mặt bằng

dự án thủy điện Thạch Nham

Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 4 năm 2021

                        Kính gửi:

                                      - Sở Tài nguyên và Môi Trường;

                                      - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                      - Công ty TNHH MTV khai thác CTTL Quảng Ngãi.

Trên cơ sở đề xuất của Công ty Cổ phần thủy điện Nguyên Phát (Chủ

đầu tư) tại Văn bản số 04/CV-NP ngày 29/3/2021 về việc đề nghị xem xét cho

chủ trương mở rộng mặt bằng dự án thủy điện Thạch Nham, ý kiến của Văn

phòng UBND tỉnh tại Văn bản số 388/VP-CNXD ngày 31/03/2021 về việc

mở rộng mặt bằng dự án thủy điện Thạch Nham, Sở Công Thương đề nghị Sở

Tài nguyên và Môi Trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Công

ty TNHH MTV khai thác CTTL Quảng Ngãi có ý kiến bằng văn bản về việc

mở rộng mặt bằng dự án thủy điện Thạch Nham như theo đề nghị của Công ty

Cổ phần thủy điện Nguyên Phát tại Văn bản số 04/CV-NP (kèm theo) và gửi

về Sở Công Thương trước ngày 12/4/2021 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Kính đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở;

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Rân

		2021-04-05T15:47:08+0700

		2021-04-05T15:47:08+0700